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Komunal e Dragash - Opstina DragaS / Dragash Municipality
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Dragash

NE bazé t€ nenit 42.2.1 t€ Ligjit pér Vet&qeverisje Lokale nr.03/L 040, si dhe t&
nenit 32.2 t&€ Statutit t&€ Komunés s€ Dragashit 01 nr.06-103 t& dt.11.09.2008 dhe n¢
harmoni me nenin 7.3 t& Ligjit nr.04 /L-144 mbi Dhénien né& Shfryt€zim dhe Kémbim té
Pronés s€ Paluajtéshme Komunale, Kuvendi Komunal i Dragashit, né seancén e rregullt
té dt.20.03.2014, miraton ké&té:

VENDIM

LMIRATOHET Propozimi i kryetarit t& komunés-Dragash pér publikimin e ankandit
publik pér dhé&ninen n& shfrytézim t& pjes€s s€ patundshmérisé s€ Komunés me kriteret
vijuese t&€ cilat do t’i zbaton Komisioni Komunal pér Vler&simin dhe dhénine né
shfryt&€zim t€ patundshméris€ s&€ Komunés.

Meényra e dhénies: / ankand publik

Lénda e ankandit publik., pjesa e parcelés kad. : 782 ZK Dragash

Pozicioni i patundshméris, vendi: Dragash, parkingu afer Gjykatés, n€ kéndin e sipérm
t& majté.

Hapésira e parashikuar pér ankandin: 12 m’

Afati i shfrytézimit: 15 vite

Kriteret: cmimi mé i larté i ofruar

Cmimi fillestar mujor: 1 € pér 1 m

Kufizimet: N¢ tender-ankand publik mund t&€ marrin pjesé t& gjithé personat fizik dhe
juridik t& profesionit ligjor: noter&, kontabilistg, avokat€, zyret ligjore, zyra € ndihmés
juridike, pérkthyesit gjyqésor, etj,

- Lloji i objektit: kiosk montimi , kiosk nga materiali leht¢ PVC ose materiali i
kombinuar, nénkupton shtyllat nga betoni ose druri deri n€ nivelin / e ngritur objektin né
lartésin e nivelin t& rrugés , pérkat&sisht t&€ muri rrethues prané trotarit. Pllaka e komplete
statike nga betoni pérjashtohet:

- Po ashtu, ky Vendim ka t& b& edhe me kriteriumet tjera dhe kufizimet dhe procedurat e
parapara né Prozimin e kryetarit, pér ¢ka Komisioni pér Vlerésim do t&€ keté kujdes me
rastin e shpalljes s& Ankandit Publik,pérkatésisht me rastin e formulimit t€ teksit t€
Lajmérimit, dhe pas skadimit t& afatit do t& vepron sipas dispozitave normative.

I dérgohet:
- Zyrés s& Prokurimit t&€ komunsé-Dragash,
- Arkivit

Shaban Skaﬁam



